*positos ad læva Tomitas.*

¶ Ad extremum, ad postremum, ad ultimum, quæ aliquando ordinis sunt, vel temporis, & pro Denique, vel postremo, vel tandem, accipiuntur. Aliquando nullius sunt ordinis. Ad summam, & ad summum, vide in *Summatim*. Ad verbum, idem est quod De verbo ad verbum. Cic. Fabellas Latinas ad verbum de Græcis expressas. Plinius, Ad verbum translata sententia. Ad unum, idem quod nullo excepto. Livius 2. *ab Vrbe*, Quos Consul Romanus in Algido consecutus, ad unum omnes occidit. Sic, Ad Iyram canere, Ad lucernam studere

studere. Et Cic. Ad eum nuntium commoti sunt omnes, id est, audito eo nuntio. Ovid.

Mortua, crede mihi, tamen ad tua verba revixi.

¶ Ad eum finem. Tacit. lib. 14. Quod ad eum finem memoravimus. Ad genus faciendum, pro Ad sobolem procreandam. Justinus Histor. lib. 9. Viginti millia nobilium equarum ad genus faciendum in Macedonia missa. Ad finem mortalitatis accessisse, eleganter dictum de imminente fato vitæ supremæ. Suetonius in Clodio. Et in ultima cognitione pro tribunali, accessisse se ad finem mortalitatis, quam abominantibus qui audiebant, semel, atque iterum pronuncia- vit. ¶ Cæterum notandum quod Ad, in compositione quum jungitur dictionibus incipientibus à c f g l n p r s t, mutatur d in litteras se- quentes: ut Accurro, Afferro, Aggrego, Allego, Annumero, Appono, Arrogo, Assisto, Attribuo. Excipiuntur Agnosco, in quo d abjicitur, aut in g mutatur, sicut in Agnatus, euphoniae causa: similiter Adsum, ubi d remanet, sicut suo dicitur loco. Sed si componatur cum a b d e h i o u, semper d integra manet: ut, Adamo, adbibio, adbrevisio, addu- co, adeo, adhibeo, adimpleo, adoleo, advoco. Si verò cum q, d mutatur in c, ut Acquirro. Anquiro autem ab An fit, quod significat circum, ut latius suo loco dicitur.

Ada, ἄδα, filia fuit Hecatomni Cariae regis, & Artemisiae soror, quæ Hy- drico fratri nupsit, ut tradit Strabo lib. 14.

Adachida, gens Libyca, Steph.

Adadata, ἄδατα, civitas Pisidarum, ad Taurum montem. Strabo lib. 12.

Adad, teste Macrobio Saturn. lib. 1. cap. 23. non Adab, quemadmodum hæcenus legebatur, Assyriorum summus habebatur Deus: cui etiam deam Atargatim uxorem assignabant, per Adad Solem, per Atarga- tim Terram intelligentes: quod ex his duobus potissimum cuncta crederent procreari.

Ada, ἄδα, oppidum est Æolidis, 40. stadiis ab Hydera promontorio distans, non procul à Cuma. Autores Strab. lib. 12. & Plin. lib. 5. c. 30.

Adæquæ, æquæ, pariter, æqualiter. { בְּשָׁוִי בִשְׁוִי beschavoh. inims. GALL. Pareillement, aut tant. ITAL. Parimente. GERM. Gleichsch. HISP. Ygual, y semejante. ANGL. Egadlie. } Plaut. in Cas. Neque est, neque fuit me senex quisquã amator adæquæ miser. Vide supra in Ad.